
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI

PORTARIA N. 006/2024 - CAC - DPPF

A Diretora de Unidade Regionalizada
Político-Pedagógica e Financeira do Câmpus
Universitário Jane Vanini, no uso de suas
atribuições regulamentares e,
CONSIDERANDO o Edital n. 008/2024 -
UNEMAT/PRAE, subitem 6.1., inciso III

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros que irão
compor as Bancas de Seleção para realização da 3ª etapa do processo seletivo para
concessão de auxílios alimentação e moradia do Câmpus de Cáceres - Jane Vanini, abaixo
relacionados:

Membros Segmento

CELSO FANAIA TEIXEIRA Docente

WELMISON JACINTO SOARES Técnico

REBECA DE OLIVEIRA SOUZA discente

ODAIR JOSÉ DA SILVA Técnico

NILCEIA PEREIRA MARQUES Técnico

BEATRIZ CALAZAN SANTOS Discente

LUZINETE DA SILVA MAGALHÃES Técnico

ELIAS FERNANDES BARBOSA Técnico

EDSON JOVIO TOMICHA Discente

MARCIO JOSÉ DA SILVA Técnico

FABÍOLA CRISTINA SILVA FERNANDES Técnico

PAOLA SANTOS FERRARI Discente

Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira
Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Tel/PABX: (65) 3221- 0522
http://caceres.unemat.br/portal/ – Email: dppfcaceres@unemat.br



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI

LEIDISMAR FURTADO DA SILVA Técnico

ANDERNICE DOS SANTOS ZANETTI ESPINOSA Técnico

CAMILA MACEDO DE SOUZA Discente

PATRICIA DA SILVA Técnico

JONIEL SANTANA DA SILVA Técnico

PATRICIA TAVARES DE OLIVEIRA Discente

Parágrafo único Esta Portaria tem prazo de
vigência até 10 de setembro de 2024, data de convocação dos aprovados no processo de
seleção, conforme expresso no Edital n. 008/2024 - UNEMAT/PRAE.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Cáceres/MT, 27 de agosto de 2024.

Profª. Drª. Rinalda Bezerra Carlos
Diretora Político-Pedagógica e Financeira do Campus de Cáceres - “Jane Vanini”

Portaria nº 115/2023 - UNEMAT

Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira
Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Tel/PABX: (65) 3221- 0522
http://caceres.unemat.br/portal/ – Email: dppfcaceres@unemat.br


		2024-08-27T18:45:14-0300




